粤精准医函〔2024〕1098号

2024 /

学会各会员，各相关单位及人士：

为促进淋巴瘤/白血病诊疗的学术交流，由广东省精准医学

应用学会主办，儿童肿瘤分会和中山大学肿瘤防治中心儿童肿瘤

科共同承办的“2024年第六届儿童淋巴瘤/白血病学术研讨会暨

血液肿瘤学术论坛”将于 2024年 12月 6日-7日在广州举办。本

次会议内容涉及淋巴瘤/白血病诊治各个领域，将邀请国内外从

事淋巴瘤/白血病诊治的著名专家讲授相关领域的国内外最新进

展的专题报告，同时进行疑难病例讨论。

现将有关参会事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024年 12月 6日-7日

会议地点：广东省广州市国际生物岛螺旋三路 10号

二、会议内容

（一）第六届儿童淋巴瘤/白血病学术研讨会